
Protokół Nr VII/2015  

z obrad VII sesji Rady Powiatu V kadencji, 

która odbyła się w sali konferencyjnej nidzickiego Ratusza 

w dniu 29 kwietnia 2015 r. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Elżbieta Góralska otworzyła obrady sesji o godzinie 

12:00, następnie przywitała przybyłych gości w tym  Starostę- p. Grzegorza Napiwodzkiego, Wicestarostę- 

p. Lecha Brzozowskiego, Sekretarz- p. Elżbietę Bieniek, Skarbnik - p. Renatę Mróz, zaproszonych gości, 

dyrektorów i kierowników jednostek powiatowych, wydziałów Starostwa Powiatowego, przedstawicieli 

partii politycznych, przedstawicieli organizacji pozarządowych, służb mundurowych, przedstawicieli 

lokalnych mediów i wszystkich przybyłych, którzy zaszczycili sesję swą obecnością. 

Przewodnicząca oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 12 

radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 Listy obecności radnych i przybyłych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Elżbieta Góralska stwierdziła, że porządek obrad został 

dostarczony radnym wraz z materiałami sesyjnymi w regulaminowym terminie. Następnie 

spytała, czy są do niego uwagi. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Sprawozdanie z działalności Zarządu i wykonania uchwał Rady. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Nidzickim. 

6. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Nidzickim. 

7. Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Nidzickim. 

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w roku 2014. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie powiatu na rok 2015, 

2) zmiany uchwały Nr V/34/2015 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 27 lutego 2015 

roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych do 

powiatowego zasobu nieruchomości, 

3) zmiany uchwały Nr IX/44/07 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 19 czerwca 2007 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XXII/128/04 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 

września 2004 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Nidzickiego do Stowarzyszenia 

Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Nidzickiego, 

4) udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11. Wolne wnioski. 

 

Ad. 2. 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono, został przyjęty 11 głosami „za” 

i 1 – „przeciw”.  

 

 

 

-projekt- 
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Ad. 3. 

p. Starosta przedstawił sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Zarządu                            

i wykonania uchwał Rady. Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

Ponadto poinformował zebranych o odznaczeniu LOT za organizację Nidzickich 

Targów Rzemiosła oraz Nidzickiego Ośrodka Kultury za interaktywną wizualizację grodu 

Nidenburg. Nagrody na Uroczystej Gali w Olsztynie wręczał Marszałek Województwa. 

Następnie przedstawił następujące informacje: 

- w dniach 21-23 kwietnia uczniowie gimnazjów zmagali się z egzaminami 

kończącymi ten etap edukacji. Dla niektórych dni mogą być mniej stresujące jeśli jest się 

laureatem któregoś z konkursów organizowanych przez Warmińsko Mazurskiego 

Kuratora w Olsztynie automatycznie jest się zwolnionym z odpowiedniego zakresu 

egzaminu gimnazjalnego z maksymalnym wynikiem. W trwającym roku szkolnym 

uczniowie Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy w wyniku etapów szkolnych uzyskali 15 

kwalifikacji do etapu wojewódzkiego w wyniku którego 9 osób uzyskało tytuły laureatów 

a 6 osób tytuły finalistów. Z fizyki - 4 laureatów: Klaudia Dankowska, Gabriela 

Libudzka, Dominka Melerska i Wiktor Modzelewski. Finalistą został Jakub Suwiński,            

a nauczycielem przygotowującym była Pani Teresa Kujtkowska. Z matematyki -                     

2 laureatów: Klaudia Dankowska i Weronika Krauze. Tytuły finalistów wywalczyły 

Dominika Melerska i Laura Janusz. Nauczycielem przygotowującym była Pani Anna 

Łodziewska Ojdana. Z historii - 2 laureatów: Wiktor Modzelewski oraz Jakub Suwiński, 

a nauczycielami przygotowującymi byli Wiesława Tymieniecka i Sebastian Sikorski.               

Z języka francuskiego laureatką została Klaudia Dankowska, a nauczycielem 

przygotowującym była Pani Lidia Jasińska. Z wiedzy o społeczeństwie finalistą został 

Radomir Bober. Nauczycielem przygotowującym była Pani Wiesława Tymieniecka.                

Z geografii tytuły finalistów zdobyły: Aleksandra Dulska i Laura Janusz. Nauczycielem 

przygotowującym była Pani Anna Dulska. Na uwagę zasługuje fakt, iż większość 

laureatów to uczniowie klasy drugiej, którzy musieli z wyprzedzeniem przyswoić sobie 

wiedzę z całego zakresu gimnazjum; 

- w dniu 29 marca 2015 odbył się XIII Międzynarodowy Polsko – Ukraiński Konkurs 

Fizyczny „Lwiątko 2015” . Uczniowie zarówno gimnazjum jak i liceum Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy uzyskali łącznie 6 tytułów laureatów. Uczniowie 

gimnazjum (klasa II) uzyskali: Wiktor Modzelewski – tytuł „Kaona”, Gabriela Libudzka -

tytuł „Taona”, Klaudia Dankowska –tytuł „Taona”, Adam Feliński – tytuł „Taona”, Jakub 

Suwiński – tytuł „Taona”, Uczniowie liceum uzyskali: Konrad Fiederowicz (klasa IIa) – 

tytuł „Taona”. Nauczycielem prowadzącym jest Teresa Kujtkowska; 

- 9 kwietnia odbyły się eliminacje powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej Młodzież zapobiega pożarom. Wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych do 

finału powiatowego Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej zakwalifikowali się 

uczniowie z Zespołu Szkół Ogólnokształcących. Wygrała Aleksandra Pisarska, przed 

Joanną Rejner i Magdaleną Kosewską. Nauczycielem prowadzącym młodzież jest p. 

Jacek Skwarski; 

- 17 kwietnia w Bibliotece Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego odbył się finał 

regionalny X edycji konkursu "Najlepsze Zajęcia z Przedsiębiorczości", do którego 

zakwalifikowali się uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w składzie: Sandra 

Drozdowska, Mikołaj Ostrowski i Gustaw Krystkiewicz. Zadaniem finałowym 3-

osobowych zespołów było wprowadzenie na rynek nowej marki kosmetycznej i jej 

wypromowanie według metod marketingu mix i STP, którego prezentację oceniała 

Kapituła, w której skład weszli profesorowie ekonomii i praktycy świata biznesu. 

O zwycięstwo walczyło 8 zespołów, jednak najlepsi okazali się uczniowie z Nidzicy, 
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którzy 25 kwietnia będą reprezentować województwo warmińsko-mazurskie na finale 

ogólnopolskim w Łodzi; 

- w dniu 10 kwietnia 2015r. Warmińsko-Mazurska Izba Inżynierów Budownictwa 

wyróżniła uczniów klasy IV Technikum Budowlanego Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących w Nidzicy - Patryka Margalskiego i Damiana Strawę.  Wyżej 

wymienieni uczniowie zostali docenieni za efektywne podnoszenie wiedzy teoretycznej 

wykraczającej poza standardy zawodowe oraz praktyczne realizowanie się w wybranym 

kierunku technicznym o profilu budowlanym.  Wręczenia pamiątkowych dyplomów 

i nagród książkowych dokonali: Prezes Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa – Andrzej Roch Dobrucki i Zastępca Prezydenta Olsztyna – Halina 

Zaborowska –Boruch; 

- w finale 21. Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Samochodowej Konrad Rutkowski -

 uczeń Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ZSZiO w Nidzicy- zajął III miejsce, pokonując 

ponad 80 uczestników z całej Polski, zdobywając przy tym wiele cennych nagród. 

W końcowym rankingu szkół - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących zajął 

I miejsce w województwie i IX miejsce w Polsce (na 58 szkół zakwalifikowanych do 

etapu ogólnopolskiego). Nauczyciele przygotowujący: Andrzej Bróździński, Grzegorz 

Olbryś; 

- 11.04.2015r. uczennica kl. I Technikum Ekonomicznego w Zespole Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących- Natalia Roska- odebrała nagrodę za zajęcie III 

miejsca w Wojewódzkim Konkursie Politologicznym „25 lat samorządu terytorialnego 

w Polsce”. Natalia osiągnęła ten sukces dzięki napisanej przez siebie pracy zatytułowanej 

„Samorząd terytorialny w Polsce-warunkiem prawidłowego funkcjonowania 

demokracji”, napisanej pod kierunkiem p. Teresy Hablützel; 

- 16 kwietnia 2015 r. w Zespole Szkół Nr 3 w Nidzicy odbył się Powiatowy Turniej 

Motoryzacyjny dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Pierwsze miejsce zajęła drużyna 

Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy w składzie: Konrad 

Grudziński, Karol Szczepkowski, Radosław Skudynowski (opiekun – Dariusz Grzebski).  

Drugie miejsce zajęła drużyna Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących 

w Jagarzewie  w składzie: Bartosz Figurski, Adam Borkowski, Kamil Olszewski 

( opiekun – Krzysztof Hryciuk). Trzecie miejsce zajęła drużyna zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy w składzie: Patryk Kowalczuk, Rafał Makutunowicz, 

Jakub Szczepkowski ( opiekun – Andrzej Jakubczyk). Zwycięska drużyna będzie 

reprezentowała Powiat Nidzicki na finale wojewódzkim, który odbędzie się 22 maja 2015 

r. w Elblągu.; 

- W dniu 23 kwietnia 2015r. w wyniku barażu awans do finałów wojewódzkich 

uzyskały dziewczęta drużyny koszykowej z Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Nidzicy. Obecnie odbywa się ten finał w nidzickiej Hali 

Sportowej; 

- młodzież Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy wykazała się 

wiedzą i umiejętnościami w Ogólnopolskim Konkursie Języka Niemieckiego 

SPRACHDOKTOR 2015. Była to XVI edycja konkursu zorganizowanego przez Łowcy 

Talentów-Jersz.  Najlepszymi uczniami w szkole okazali się Karol Woźniak, Natalia 

Roska i Joanna Lewandowska, którzy zajęli kolejno 6, 7 i 9 miejsce w województwie (na 

137 uczestników).  Do konkursu uczniów przygotowały panie: Joanna Witczak i Izabela 

Rapińczuk; 

- 9 kwietnia 2015 w sali widokowej nidzickiego zamku odbyła się konferencja pt. 

�Mądry wybór -�pewny sukces, Rola doradztwa zawodowego w funkcjonowaniu 

nowoczesnego systemu oświaty�zorganizowana przez Powiat Nidzicki. Słyszał z 

zewnątrz głosy, że konferencja ta była ze wszech miar udana. Poziom referatów był 
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właściwy i trafiający do słuchaczy. Podziękował organizatorom, a szczególnie Kierownik 

Wydziału Oświaty – p. Jolancie Tymińskiej za wkład pracy; 

- 27 kwietnia odbył się I Turniej Piłki Nożnej o Puchar Starosty Nidzickiego dla Szkół 

Gimnazjalnych z terenu Powiatu Nidzickiego. Do turnieju zgłosiło się 9 drużyn. Turniej 

odbył się na boisku wielofunkcyjnym Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących. 

Turniej wygrała drużyna gimnazjum z Zespołu Szkół z Janowca Kościelnego. Drugie 

miejsce zajęli uczniowie gimnazjum Zespołu Szkół Nr 1 z Nidzicy, a trzecie miejsce 

zajęła drużyna z gimnazjum Zespołu Szkół Nr 3 z Nidzicy; 

- również 27 kwietnia był Dzień Otwarty w Zespole Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących. Gimnazjaliści z całego powiatu mieli okazję zapoznać się z ofertą 

edukacyjną szkoły i poznać zawód Technika Samochodowego, Technika Budownictwa, 

Fryzjera, Kucharza, Murarza itd. Dla wszystkich którzy przybyli przygotowano mnóstwo 

atrakcji. Można było spróbować m.in. swoich sił murując komin, przeprowadzić 

diagnostykę komputerową samochodu osobowego, a także spróbować swoich sił w 

jeździe sprawnościowej samochodem osobowym. Odwiedzający mogli posilić się 

ciastami i bigosem przygotowanym przez uczniów z Zespołu Szkół Rolniczych i 

Ogólnokształcących oraz z Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących.  

Dzień otwarty był także w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Można było 

zwiedzić wszystkie pracownie, a także skorzystać z atrakcji przygotowanej przez Ligę 

Obrony Kraju.  

24 kwietnia odbył się także Dzień Otwarty w Zespole Szkół Rolniczych 

i Ogólnokształcących w Jagarzewie, podczas którego goszczono uczniów trzecich klas 

gimnazjum z powiatu nidzickiego. Uczniowie mogli obserwować lekcje otwarte, 

promujące różne kierunki kształcenia. 

Pan Starosta podziękował wszystkim dyrektorom za prezentację szkół.  

 

p. Andrzej Bróździński zwrócił się z pytaniem dotyczącym wyników wczorajszego 

spotkania z Prezesem firmy opracowującej projekt przebudowy mostu w ciągu ul. 

Kościuszki.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki poinformował, że ustalono, że w jakiś sposób firma ta 

zawiniła, po cóż jednak chodzić po sądach. Udaje się wypracować konsensus, co pozwoli 

na dokończenie projektu. Może się uda za unijne pieniądze opracować projekt na 

przebudowę kanalizacji deszczowej na ul. Krzywej. Jest wola Prezesa, aby zrealizować to 

zadanie. Jeśli nastąpi finał, który spełni nasze oczekiwania, to będzie bardzo korzystny i 

dla nas i dla miasta. O szczegółach nie chce dzisiaj mówić. Takie są wstępne ustalenia. 

Ten kanał mógłby funkcjonować, ale jak miasto i my zrzucamy do niego wodę, to nie 

będzie w stanie jej całej odebrać. Jest on w opłakanym stanie. Myśli, że cel rozmów jest 

słuszny. Ma nadzieję, że Zarząd zaakceptuje te propozycje. 

 

Ad. 4. 

Interpelacji i zapytań radnych nie było. 

 

Ad. 5. 

Ocenę stanu bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Nidzickim rozpoczęto od wystąpienia 

Komendanta Policji – Witolda Barcikowskiego, który przedstawił sprawozdanie z działalności za rok 

2014. Stanowi ono załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Podkreślił, że był to dobry rok. Za efektywną pracę Komenda Policji w Nidzicy została dobrze 

oceniona przez przełożonych. 

Pytań odnośnie informacji nie było. 

Następnie głos zabrał Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej – Mariusz 

Wilamowski. Przedstawił zabezpieczenie operacyjne bezpieczeństwa przeciw pożarowego. Wydruk 
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prezentacji multimedialnej stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu. Komendant podkreślił, że 

obecnie są inne zagrożenia, niż kiedyś, ze względu na to, że rozwija się technika. 

Uwag i pytań odnośnie prezentacji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że głos miała zabrać Pani Prokurator, lecz ze względu na 

wiele obowiązków nie mogła przybyć na sesję. Złożyła informację na piśmie. Będzie dołączona do 

materiałów sesyjnych. Stanowi ona zał. nr 6 do niniejszego protokołu. Można będzie się z nią 

zapoznać w innym terminie. 

 

Ad. 6. 

Oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Nidzickim dokonała p. Beata Wróblewska 

Więcek - Dyrektor Państwowej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nidzicy. 

Informacja ta stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

W międzyczasie do posiedzenia dołączył radny Waldemar Słupski. Na sali obrad obecnych było 13 

radnych. 

 

Pytań odnośnie informacji przedstawionej przez p. Wróblewską – Więcek nie było. 

p. Waldemar Słupski poinformował zebranych, że Lasy Państwowe wydają 17 mln zł rocznie na 

sprzątanie śmieci, co daje 50.000 zł na jedno nadleśnictwo. Uważa, że powinny być wysokie 

restrykcje, żeby problem zaśmiecania zniknął. 

 

Ad. 7 i 8. 

p. Anna Kalinowska przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej w Powiecie Nidzickim. 

Następnie w skrócie omówiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w roku 2014. Stanowią one odpowiednio załączniki nr 8 i 9 do niniejszego protokołu.  

Pytań i uwag odnośnie przedstawionych informacji nie było. 

 

Ad. 9. 1) 

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

rok 2015. 

Uwag i pytań nie było. 

Rada Powiatu w obecności 12 radnych (jeden radny w czasie głosowania był poza salą obrad) 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/45/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2015, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Na salę obrad powrócił radny p. Robert Radzymiński. Obecnych było odtąd 13 radnych. 

 

Ad. 9. 2) 

p. Iwona Urbanowicz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały                

Nr V/34/2015 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości gruntowych do powiatowego zasobu nieruchomości. 

Pytań i uwag nie było. 

Rada Powiatu w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/46/2015 w sprawie 

zmiany uchwały Nr V/34/2015 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 27 lutego 2015 roku               

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych do powiatowego 

zasobu nieruchomości, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. 3) 

 p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 

IX/44/07 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały 
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Nr XXII/128/04 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 

przystąpienia Powiatu Nidzickiego do Stowarzyszenia Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Powiatu Nidzickiego.  

p. Andrzej Bróździński zapytał, czy ktoś odszedł. 

p. Jolanta Tymińska wyjaśniła, że wcześniej z pracy odszedł p. Śledziński, który był 

przedstawicielem w LOT, potem była zmiana i reprezentował  powiat p. Knapiński.  

Więcej uwag i pytań nie było. 

Rada w obecności 13 radnych, stosunkiem głosów: 11- „za”, 1 – „przeciw”, 1 – 

„wstrzymujący się” podjęła uchwałę Nr VII/47/2015 w sprawie zmiany uchwały Nr 

IX/44/07 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXII/128/04 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 

przystąpienia Powiatu Nidzickiego do Stowarzyszenia Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Powiatu Nidzickiego, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Ad. 9. 4) 

p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Pytań i uwag nie było.  

Rada w obecności 13 radnych stosunkiem głosów 11 - „za”, 2 – „przeciw”, podjęła 

uchwałę Nr VII/48/2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 10. 

Zapytań i interpelacji radnych nie było, więc punkt ten stał się bezprzedmiotowy. 

 

Ad. 11. 

p. Paweł Bukowski poinformował, że z Wicestarostą Brzozowskim uczestniczyli w Konferencji 

związanej z RPO. Zdobyli prezentację multimedialną, którą dostarczą radnym. Stwierdził, że są tam 

bardzo ciekawe rzeczy związane z naszymi instytucjami. 

p. Ryszard Kumelski zaznaczył, że w związku ze wspomnianą wyżej konferencją p. Paweł 

Bukowski nie uczestniczył w posiedzeniu ostatniej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 

Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie. Jego nieobecność jest usprawiedliwiona. 

p. Elżbieta Góralska przedstawiła zaproszenie Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w 

Jagarzewie dla radnych powiatu na „Jagarzewiadę”, która odbędzie się 16 maja br. o godz. 15:00 na 

boisku przy szkole. 

Następnie przypomniała radnym terminie uroczystości z okazji obchodów rocznicy Konstytucji 3 

Maja. 

p. Krzysztof Żukowski zaprosił zebranych na koncert 2 maja br. z okazji 25-lecia samorządności 

pod patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, który odbędzie się w kinie Wenus. 

p. Marek Borowy zaprosił obecnych na mecz piłki nożnej m. Orłem Janowiec Kościelny a 

Startem Nidzica, który odbędzie się 1 maja br. o godz. 15:00 w Kucach. 

p. Janusz Kwiatek wystosował zaproszenie na 8 maja br. na Koncert Galowy poezji śpiewanej w 

NOK.  

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca o godz. 14:09 zamknęła VII sesję Rady Powiatu 

w Nidzicy. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

M.Wojtaszewska 


